
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I 

Grado 
Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 

Tel. 0342 653340 / Fax n. 0342 653521 – Codice Fiscale: 82003850144 
e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT   -  SEGRETERIA@ICTRAONA.IT 

e-mail PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT  -  sito web: www.ictraona.gov.it 

 

                                                                                                                          

 
           
 
 
OGGETTO: aggiudicazione definitiva RDO 1930490  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

PREMESSO che in data 19/04/2018 è stata avviata una indagine di mercato tramite RDO n. 1930490 con invito 
inoltrato a tre fornitori; 

PRESO ATTO che, entro il termine del 18/05/2018 alle ore 12,10, è pervenuta una sola offerta dalla ditta UTP 
S.R.L. di Dalmine (BG); 

CONSIDERATO che la ditta UTP S.R.L. di Dalmine (BG)  ha prodotto un’offerta conforme a quanto richiesto; 

VISTO il Regolamento di contabilità n. 44/2001;  

VISTO il Regolamento d’Istituto, che disciplina l’attività negoziale per l’approvvigionamento di beni e servizi 
approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 39 del 03/03/2017; 

VISTO il tetto di soglia fissato dal Consiglio di Istituto in €10.000,00 con delibera n. 39 del 03/03/2017; 

VISTO il D.L.18/04/2016 n. 50 e ss.mm.e ii.; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione di gara in data 19/05/2018; 

VISTI i criteri di aggiudicazione indicati al punto 8 dell’avviso prot. 1374 del 19/4/2018 allegato alla RDO n. . 
1930490 che prevede la possibilità di aggiudicare il servizio e fornitura anche in presenza di una sola offerta 
ricevuta e ritenuta valida; 

VISTA  la proposta di aggiudicazione in data 19-05-2018 prot. 1682; 

ESPERITE le verifiche previste dagli artt. 80-83 del D.L.50/2016 e s.m.i; 

 

DECRETA 

- L’aggiudicazione definitiva della gara di cui alla RDO n. 1930490 alla ditta UTP S.R.L. di Dalmine (BG) per 
un importo di €  24.000,00   (ventiquattromila)  più iva; 

- l’affidamento si intende conferito con tutte le clausole e condizioni contenute nella lettera di invito. 

Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio ed inviato a tutte le ditte interessate alla gara.  

/mm 
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                            Marco Vaninetti 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 


		2018-06-11T15:53:44+0200
	Marco Vaninetti




